

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้าง

1. ชื่อโครงการ.....ตู้อบเพาะเชื้อแบบใช้ก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....หลักสูตรแพทยศาสตรบัณฑิต คณะแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 663,400.00.....บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง
เป็นเงิน..... 706,200.00..... บาท ราคา/หน่วย
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท บี.เค.เทค. แอสโซซิเอท จำกัด.....
 - 5.2 บริษัท มิราเคิล ไฮเอนซ์ จำกัด.....
 - 5.3.บริษัท เบทเทอริไฮเอนซ์ จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 ผศ. ดร. รจนกร พูลมานะอุสาทะกุล	ประธานกรรมการ
6.2 อาจารย์ สัตวแพทย์หญิง ดร.วรณิข หินทอง	กรรมการ
6.3 นายกิตติภูมิ สายจันทร์	กรรมการ

.....

 ผศ. ดร. รจนกร พูลมานะอุสาทะกุล
 ประธานกรรมการ

.....

 อาจารย์ สัตวแพทย์หญิง ดร.วรณิข หินทอง
 กรรมการ

.....

 นายกิตติภูมิ สายจันทร์
 กรรมการ

เรียน/TO คณะแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข
 ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์
 906 ถ.กำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน
 เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 10210

ใบเสนอราคา

QUOTATION

เลขที่ /No. 304/SS/2563

วันที่/Date 23 เมษายน 2563

Contact Name: คุณกานต์ธีรา

เบอร์ติดต่อ: 097-2363595

We are pleased to quote as follows :

อันดับ Item	จำนวน QUANTITY	รายการ Description	หน่วยละ (Baht) Unit Price	จำนวนเงิน (Baht) Total Amount
1	2 คู่	ตู้บเพาะเชื้อแบบใช้ก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์ CO2 Incubator แบบ Air-Jacketed ขนาด 160 ลิตร Model NU-5710E พร้อมอุปกรณ์ดังนี้ - โต๊ะเหล็กวางตู้ 1 ตัว - ชุดจ่ายก๊าซซีโอทูโดยอัตโนมัติจากถัง 1 ไปถึง 2 1 ชุด - ถังก๊าซซีโอทูพร้อมหัวควบคุมแรงดันก๊าซ 2 ถัง	310,000.00	620,000.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		43,400.00
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		663,400.00
		(หกแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		
		ผลิตภัณฑ์ NuAire, Inc. / U.S.A.		
		รับประกัน 2 ปี		

ส่งของภายในกำหนด

150

วัน

นับแต่วันได้รับใบสั่งซื้อ

ผู้เสนอ.....

ราคายืนยันภายในกำหนด

60

วัน

Quoted by (นายสุรัชย์ สุขุมศิริชาติ)

บริษัท บี.เค.เทค. แอสโซซิเอท จำกัด
 B.K. TECH ASSOCIATES CO., LTD.



บริษัท มิราเคิล ไซเอนซ์ จำกัด

12 ซอยเจริญนคร 2 ถนนเจริญนคร แขวงคลองตันใต้ เขตคลองสาน กรุงเทพฯ 10600

Tel. 02 438 2841 Fax. 02 861 3286

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี (Tax ID) 0105556006783 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา QUOTATION

Date 22/04/2563

Ref. No. QT6304-0026

Customer : คณะแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข

Address : ราชวิทยาลัยจุฬารักษ์ 906 ถนนกำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ

Tel. : Fax :

Valid : 60 (days)

Attn :

Payment :

We are pleased to submit to you our quotation as follows :-

Item	Quantity	Unit	Description	Unit price	Amount
1	2	ตู้	ตู้เพาะเชื้อแบบใช้ก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์ CO2 Incubator Model CB210 พร้อมอุปกรณ์ดังนี้ - โต๊ะเหล็กวางตู้ จำนวน 1 ตัว - ชุดจ่ายก๊าซซีโอทูโดยอัตโนมัติจากถัง 1 ไปถัง 2 จำนวน 1 ชุด - ถังก๊าซซีโอทูพร้อมหัวควบคุมแรงดันก๊าซ จำนวน 2 ถัง ผลิตภัณฑ์ BINDER / ประเทศเยอรมนี รับประกัน 2 ปี ส่งของ 150 วัน ยืมราคา 60 วัน	350,000.00	700,000.00

หมายเหตุ (Remark)

รวมเงิน / Total 700,000.00

ส่วนลด / Discount

ภาษีมูลค่าเพิ่ม / (VAT)

49,000.00

เงินรวมทั้งสิ้น / Grand Total

749,000.00

(เจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ตกลงตามรายการข้างต้น
Confirmation

MIRACLE
SCIENCE CO., LTD.
บริษัท มิราเคิล ไซเอนซ์ จำกัด

ขอแสดงความนับถือ
Best Regards

ตำแหน่ง

จันทร์ชวร 081 826 9325

ลูกค้า : Customer	คณะแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์	เลขที่ : No.	63-0423
ที่อยู่ : Address	906 ถนนกำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ 10210	วันที่ : Date	23 เมษายน 2563
เรียน : To	คณบดีคณะแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข	รหัสลูกค้า : Code	[CRA-MDH]
โทรศัพท์ : Phone	โทรสาร : Fax	ผู้ติดต่อ : Sale	ประวัติ 0811228811

ลำดับ No.	รหัสสินค้า Code	รายการ Description	จำนวน Quantity	ราคา/หน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
1		ตู้เพาะเชื้อแบบใช้ก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์ CO2 Incubator Model 3552 พร้อมอุปกรณ์ดังนี้ - โต๊ะเหล็กวางตู้ จำนวน 1 ตัว - ชุดจ่ายก๊าซซีโอทูโดยอัตโนมัติจากถัง 1 ไปถัง 2 จำนวน 1 ชุด - ถังก๊าซซีโอทูพร้อมหัวควบคุมแรงดันก๊าซ จำนวน 2 ถัง	ตู้ 2	330,000.00	660,000.00
	หมายเหตุ	รับประกันสินค้า 2 ปี			
เงื่อนไข (Term & Conditions)			รวมราคาสินค้า		660,000.00
กำหนดวันรับ Valid	: 60 วัน (days)	กำหนดส่งสินค้า Delivery	: 150 วัน (days)	หัก ส่วนลดพิเศษ	
การชำระเงิน Payment	: 30 วัน (days)			ราคาสุทธิก่อนภาษี	660,000.00
ผลิตภัณฑ์ Product & Origin	: SHEL LAB / USA			ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	46,200.00
-- เจ็ดแสนหกพันสองร้อยบาท-ถ้วน -- ตัวอักษร (Alphabets)			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Total Amount		706,200.00

บริษัทฯ หวังอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาจากท่าน และขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้ด้วย

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการดังกล่าวของคณ และจะปฏิบัติตามข้อตกลงเงื่อนไขในใบเสนอราคานี้	
ผู้สั่งซื้อสินค้า Purchaser	วันที่ Date
..... / / (ผู้ลงนาม/Authorized Signature)	

ขอแนบ
Authorized by

ขอแสดงความนับถืออย่างสูง



กรรมการผู้จัดการ

ยืนยันการสั่งซื้อด้วยการส่งแฟกซ์กลับ / Confirm the purchase order by fax return: **0 2954 2944**